

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

RESOLUÇÃO Nº 046, DE 22 DE AGOSTO DE 2022

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1°. Ficam nomeados para compor o Conselho Administrativo do Previm, como representante titular, o servidor **César Alves da Silva**, e como representante suplente, a servidora **Rita de Cássia Souza**, em virtude do desligamento da titular, Simone Almeida da Silva, e por conseguinte a desistência do membro Suplente, Donizete Alves Martins.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois.

Marcelo Alves de Freitas Diretor Executivo - Previm

<u>PUBLICADA E REGISTRADA</u>, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – *PREVIM*, na data supra.

MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE

Prefeito Municipal

PUBLICADA E REGISTRADA na Secretaria Municipal de Administração na data supra.

Matéria enviada por Daniel Queiroz Poli

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS RESOLUÇÃO Nº 046, DE 22 DE AGOSTO DE 2022

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º. Ficam nomeados para compor o Conselho Administrativo do Previm, como representante titular, o servidor **César Alves da Silva**, e como representante suplente, a servidora **Rita de Cássia Souza**, em virtude do desligamento da titular, Simone Almeida da Silva, e por conseguinte a desistência do membro Suplente, Donizete Alves Martins.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois.

Marcelo Alves de Freitas

Diretor Executivo - Previm

<u>PUBLICADA E REGISTRADA</u>, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – *PREVIM*, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo